
 

 

   

 

Postupy zaměstnavatele před vznikem 

pracovního poměru a jejich úskalí 

 

Tématem setkání bude diskuze nad procesem vzniku pracovního 

poměru založeného pracovní smlouvou. Účastníci se dozví, jakým 

způsobem vést pohovory s uchazeči o zaměstnání a čemu by se 

měli vyvarovat, aby se nedostali do rozporu se zákonem. Na výše 

uvedené bude navázáno diskuzí nad tím, co by zaměstnavatelé 

neměli opomenout při podpisu pracovní smlouvy, přičemž budou 

zdůrazněny následky spojené s porušením zákonného postupu. 

Závěr setkání bude zaměřen na právní dopady v případě uzavření 

neplatné pracovní smlouvy. Celé setkání se ponese v diskuzním 

duchu zaměřeném na předávání zkušeností doplněné právním 

výkladem. 
 

EVERESTA BRNO 

Setkáním Vás bude provázet Mgr. Pavel Svoboda 

Vás zve na odborné setkání: 

Pro více informací kontaktujte: 

Kristýnu Rochovou 

 
administrátorku HR Klubu 
 
kristyna.rochova@everesta.cz 
+420 777 038 325 

 

Pro členy HR Klubu zdarma  

Cena pro nečleny HR Klubu 900 Kč 

 

Setkání se bude konat: 

23. ledna 2020 

od 9:00 do 11:30 hodin 

Na adrese: 

Everesta, s.r.o. 

Výstaviště 1 – budova RHK Brno 

603 00 Brno 

 

 

V roce 2017 vystudoval Právnickou fakultu Masarykovy univerzity v Brně, obor Právo a právní 

věda. Pracovní zkušenosti zejména z insolvenčního, občanského a pracovního práva získal při své 

praxi v advokacii, u insolvenčních správců a jako firemní právník. 

 


